

આર્થિક કાર્યો: - આપણા સરકારી કાર્યોમાં ફરિયાદો
પાળવાના નિયમો અંગે: મ.મ.અ.સ.સ. (સ.સ.)

Schedule XLV-Form No. 134

ગામગામી સંસ્થા - ૩૬૦૨ / ૨૦૧૭-૧૮

DIVISION

સરકારી અધિકારી, ગ્રામીણ કાર્યો

SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

1st yr M/P 11

42

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Name of work</u> - Ara Sahar Path to					
<u>Khajanta Dait Tola.</u>					
<u>Agency</u> - Sri Bentesh Timari					
<u>Date of Written order</u> - 23-06-017.					
<u>Date of Completion</u> - 22-03-018					
<u>Agreement was for</u> - 18/M. 4.5.4/502/17-18					
<u>Date of Actual Completion</u> - 22-03-018.					
<u>Date of meas.</u> - 22/04/19					

<u>Details meas</u>					
<u>① Making up of Becons/shakker</u>					
<u>stripping - - - etc.</u>					
1	22.50	1.05	=	23.62	m ²
5	8.25	0.25	=	10.31	m ²
3	10.00	1.10	=	33.00	m ²
2	11.50	0.75	=	17.25	m ²
1	8.00	1.125	=	9.00	m ²
1	17.50	0.65	=	11.05	m ²
4	13.50	0.45	=	24.30	m ²
5	9.50	1.05	=	49.87	m ²
3	25.00	0.85	=	63.75	m ²
1	16.00	0.65	=	10.40	m ²
4	11.00	0.45	=	19.80	m ²
7	30.00	1.05	=	33.15	m ²

Continuation

305.55 m²

/ c.o →



Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	B.F.				$\approx 305.55 m^2$
	1x	7.00		1.05	$= 7.35 m^2$
					$\approx 312.90 m^2$
<u>21(2) Restoration of rain</u>					
Cut - - - etc.					
	2x8	2.50		0.30	$= 9.60 m^2$
	1x25	1.25		0.45	$= 14.06 m^2$
	1x3.00	1.00		0.50	$= 1.50 m^2$
	1x4.80	1.40		0.40	$= 2.88 m^2$
					$= 27.96$
<u>21(3) Pot holes repaired with</u>					
<u>W.B. m/g III - - etc.</u>					
Patch repair with					
Gumm Premix Carpet					
with Seal Coat - etc					
	1x2.00	0.30			$= 0.60 m^2$
	1x1.75	0.35			$= 0.6125 m^2$
	1x1.05	0.25			$= 0.56 m^2$
	1x0.95	0.38			$= 0.36 m^2$
	1x.80	0.30			$= 0.24 m^2$
	1x10.00	0.45			$= 4.50 m^2$
	1x8.50	0.80			$= 6.80 m^2$
	1x2.00	1.00			$= 2.00 m^2$
					$= 15.67 m^2$
<u>21(5) Maintenance of C.B. work</u>					
- - - etc.					
01 Nos					01 Nos

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	
91(6) Maintenance of Road				
77 Brgn - - - - - etc				1.200 km
1.200 m				
91(8) maintenance of Groom				
2 km. Stone - - - - - etc				1.2 km.
1.2 km				
91(9) cutting of grass branches				
of trees - - - - - etc				50 Nos
50 Nos				
91(10) whitewashing of Parapher				
of CD work - - - - - etc				60 m ²
60 m ²				

Qty				
22/04/09				
J-E				
Material Statement				
① Barri =	27.86 m ³			
② Bitumen (90)	22.8782 kg or 0.0228 m ³			
③ Emulsion (RS-1)	4.70 kg or 0.0047 m ³			
④ Stone chips aggregate	10.1855 m ³			
Qty				
22/04/09				
J-E				

Continuation

Abstract of Cost

45

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
2b(1) Making of Berms/shoulder					
Qty. T.M.B. P. (43)					312.90 m ²
Q.R. 49.38 m ²				P.S.	15451.20
2b(2) Restoration of rain cut					
Qty. T.M.B. P. (43)					27.36 m ³
Q.R. 322.27 m ³				P.S.	9011.00
2b(3) Patch repair with 20 mm					
Pavement					
Qty. T.M.B. P. (43)					15.67 m ²
Q.R. 201.47 m ²				P.S.	3157.20
2b(5) Maintenance of L.D work					
Qty. T.M.B. P. (43)					
Q.S.No. Q.A. 939 = 93 (20 m ² ft)					940.20
2b(6) Maintenance of Road 8 km					
Qty. T.M.B. P. (43)					1.2 km
Q.R. 925.78 km				P.S.	1111.20
2b(7) Maintenance of 20 mm					
8 km Stone					
Qty. T.M.B. P. (43)					1.2 km
Q.R. 610 = 37 km				P.S.	732.20
2b(8) Cutting of branches of trees					
Qty. T.M.B. P. (43)					50 No.
Q.R. 36.82 No.				P.S.	1841.20
2b(9) Washing of Pavement A.C.D					
Qty. T.M.B. P. (43)					60 m ²
Q.R. 13.64 m ²				P.S.	818.20
					= Rs. 33061.20

Continuation

C.O →



$$= 40.5000$$

Add By. Labour cost = 331200			
= Rs 33,39200			
Pay 22/04/19 J-E			
667. 9100 24/1000 - 4 125000			
240. 100 400 100 100 100			
2 K 00 2400 100			
240 (4) 100 100 100 100 100			
667 25 240 100 4 125000			
240. 100 100 100 100 100			
240 (4) 100 100 100 100 100			
667 25 240 100 4 125000			

[illegible]

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work - An Sahar Pali					
to Khajuraho Dalit Talla					
Name of Agency - Sn Bm Keshi Jay					
Agreement No - 18/mmsy/540					017-018
Written order -		23-06-			017
Written order of Completion -					22-03-018
Date of measurement -					20/04/020
Detail meas -					
2.1 Making up of Boorne					
Shoulder - - - -					
6 X 15.00m X 0.40 =					36.00 m ²
4 X 22.50m X 0.35 =					31.50 m ²
2 X 5.50m X 1.05 =					11.55 m ²
1 X 4.00m X 0.95 =					3.80 m ²
5 X 9.50 X 0.45 =					20.25 m ²
3 X 13.00m X 0.70 =					27.30 m ²
1 X 19.50m X 0.80 =					15.60 m ²
4 X 12.00m X 1.125 =					54.00 m ²
1 X 30.00m X 0.85 =					25.50 m ²
2 X 7.50 X 0.90 =					13.50 m ²
3 X 10.50 X 0.65 =					20.47 m ²
2 X 30.00m X 0.45 =					27.00 m ²
5 X 28.00m X 0.35 =					49.00 m ²
2 X 12.50m X 1.125 =					28.125 m ²
1 X 20.00m X 0.65 =					13.00 m ²
4 X 5.00m X 0.70 =					14.00 m ²
					<u>378.215</u>
					m ²

Continuation

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Abstract of 1081					
① Making up of Berms/shoulder					
Qty. T. M. B. P (47)					
@ Rs 49 = 38/m ²					
					Rs 1867620
② Restoration of drain cut...					
Qty. T. M. B. P (48)					
@ Rs 322 = 27/m ³					
					Rs 1095720
③ Maintenance of C.D. work					
Qty. T. M. B. P (48)					
0.83 No @ Rs 939 = 93 = Rs.					780 = 20
④ Maintenance of Road					
7 Sgn. - - - - -					
Qty. T. M. B. P (48)					
@ Rs 925.78/km					
					Rs 1111200
⑤ Maintenance of 200 m					
2 km Stone - - - - -					
1.2 km @ Rs 610 = 37/km					
					Rs 73220
⑥ Cutting of branches of Tree					
Qty. T. M. B. P (48)					
@ Rs 36 = 82 Nos					
					Rs 184120
⑦ Laying of Parapet C.D.					
Qty. T. M. B. P (48)					
@ Rs 13 = 64/m ²					
					Rs 818200
					Rs 3791520

Continuation

Scanned with OKEN Scanner

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work - AARA SAHAR PATH					
By - TWO KHAJAUTA DALIT					
Name of Agency - Sri Binktesh Tiwari					
Agg. No - 18					
Written on - 23-06-2017					
Completed - 22-03-2018					
Meas. - 20/05/02					
Details measurement -					
1) Making up of Boring/Choukha					
- - - - - etc					
2x 5x 25m x 0.75 = 93.75m²					
1x 8m x 2m x 0.75 = 6.30m²					
Cancelled					
2x 7x 30m x 1.00m = 60.00m ²					
2x 4x 22.0m x 0.75 = 132.00m ²					
3x 20m x 0.80 = 48.00m ²					
2x 30m x 1.10m = 66.00m ²					
2x 3x 25.0m x 0.60 = 90.00m ²					
2x 2x 18.50 x 0.65 = 48.10m ²					
2x 20m x 10m = 400m²					
2x 20m x 10m = 400m²					
Limit Qty = 442.1m ²					
2) Respositioning screen Cut..					
- - - - - etc					
4x 3m x 1.50m x 0.30 = 5.40m ²					
5x 1.0m x 0.75m x 0.25 = 0.9375m ²					
2x 2x 30m x 0.60m x 0.25 = 18.00m ²					
1x 3x 25m x 0.50 x 0.40 = 15.00m ²					
Continuation					
= 39.33m ²					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
21 Particulars with work III					
(3/4) -					
5	X 2 m	X 1.00 m	=		10.00 m ²
8	X 1 m	X 0.90	=		7.20 m ²
4	X 3.00 m	X 1.50	=		18.00 m ²
2	X 1.00 m	X 1.00 m	=		8.00 m ²
2	X 1.50 m	X 0.25	=		0.75 m ²
4	X 3.50 m	X 0.90	=		3.15 m ²
					47.10 m ²
22 (4) Particulars with work					
Ground Carpet -					
Qty. Same as Item (3)					47.10 m ²
= 47.10 m ²					
23 (5) Maintenance of work					
-					
0.83 Nos					0.83 Nos
24 (7) Maintenance of work					
-					
1.2 km					1.2 km
25 (8) Maintenance of work					
1.2 km					1.2 km
26 (9) Cutting of Branches of Trees					
-					
50 Nos					50 Nos
27 (10) Work of work					
60 m ²					60 m ²

Continuation

By
20/5/21
J-E

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
91(1) Making up of Berms/Shoulders					
Qty. T. M. B. P. (S) 442 m ²					
@ Rs. 49 = 88/100 ²					Rs. 21826.00
91(2) Restoration of main cut-off					
Qty. T. M. B. P. (S) 39.33 m ³					
@ Rs. 322 = 27/100 ³					Rs. 12675.00
91(3) Patch repair with					
W.B. G. II. - - - - - etc.					
Qty. T. M. B. P. (S) 47.10 m ²					
@ Rs. 107 = 75/100 ²					Rs. 5075.00
91(4) Patch repair with					
20 mm P. concrete - - - - - etc.					
47.10 m ² @ Rs. 201 = 47/100 ² = 9489.00					
T. M. B. P. (S)					
91(5) Maintenance of C.D. work					
- - - - - etc.					
0.83 Qty. T. M. B. P. (S)					
0.83 m ² @ Rs. 939 = 93/100 ²					Rs. 780.00
91(6) Maintenance of Road					
7.50 m - - - - - etc.					
Qty. T. M. B. P. (S) = 1.2 km					
@ Rs. 925 = 78/100 km					Rs. 1111.00
91(7) Maintenance of 200 m					
2 km Stone - - - - - etc.					
Qty. T. M. B. P. (S) = 1.2 km					
@ Rs. 610 = 37/100 km					Rs. 732.00
91(8) Cutting of Branches from					
Qty. T. M. B. P. (S) 50 No.					
@ Rs. 36 = 73/100 No.					Rs. 1836.00

Continuation

= Rs. 53,524.00

C.O. →



Scanned with OKEN Scanner